
ZARZĄDZENIE Nr 3140/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21.11.2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Krakowa. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Lesława Fijała ze stanowiska Skarbnika Miasta Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku ze złożeniem przez Pana Lesława Fijała – Skarbnika Miasta Krakowa 

rezygnacji z pełnienia funkcji z dniem 19 listopada 2018 r., zasadnie jest podjęcie uchwały  

o Jego odwołaniu. 

 Ustawodawca w art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym wskazał, 

że odwołanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu następuje na wniosek 

monokratycznego organu wykonawczego gminy. 

 


